[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_09.06.2023__№__326-п__
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Положение об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет

в свободное от учёбы время в летний период 2023 года

в городском округе Лыткарино
В связи с возникшей необходимостью, постановляю:

1. Внести изменения в Положение об организации временного трудоустройства  несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время в летний период 2023 года в городском округе Лыткарино, утверждённое постановлением главы городского округа Лыткарино от 17.05.2023 № 269-п «Об организации временного трудоустройства  несовершеннолетних  в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время                                                     в летний период 2023 года в городском округе Лыткарино», изложив                    пункт 3.3  в следующей редакции: «3.3. Средства целевой субсидии поступают на счета учреждений в размере 13458,14 рублей (тринадцать тысяч четыреста пятьдесят восемь рублей 14 копеек) на каждого работающего в месяц при сокращённой продолжительности ежедневной работы».

2. Начальнику Управления образования города Лыткарино                             (Е.В. Смирнова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино                           Е.В. Забойкина.

К.А. Кравцов